Num. 24. 4 Qui visionem — intuitus est  
 16 Et visiones — videt

Job. 21. 20 Et de furore — bibet

Job. 32. 8 Inspiratio omnipotentis dat intelligentiam  
 33. 4 Et spiraculum — vivificavit me

Sap. 7. 25 Emanatio... est charitatis — Dei sincera

Ezech. 10. 5 Quasi vox Dei — loquens  
 2 Mac. 3. 24 Sed spiritus — Dei magnam fecit suae  
 ostensionis evidenciam

5. 20 Et qui delictus in ira Dei — est  
 6. 26 Sed manum — nec... delictus effugium  
 7. 35 Nondum e — Dei... iudicium effugium  
 38 In fratribus meis desinet — ira  
 11. 13 — Dei auxilio invidens  
 15. 32 Contra domum sanctam — Dei

Apoc. 16. 14 In praellum ad diem magnum —  
 19. 15 Galat. taceat vini furoris ira Dei —

Eccli. 50. 19 Et dari preces omnipotentis Deo excelsio  
 Job. 8. 5 Et omnipotentem fuerit deprecatus  
 11. 7 Usque ad perfectum — reperies?  
 13. 3 Sed tamen ad — loquar  
 15. 25 Et contra — roboratus est  
 22. 26 Si reversus fueris ad —, edificaberis  
 26 Tunc super — delictis affluens

Eccli. 46. 19 Invocavit Dominiom —  
 47. 6 Nam invocavit Dominiom —  
 2 Mac. 3. 22 Hi quidem invocabant — Deum  
 18. 38 Sed, cum — invocasset

15. 29 Patria voce — Dominiom benedicebant

Exod. 6. 3 Qui apparuit... in Deo omnipotente  
 Job. 24. 1 Ab — non sunt abscondita tempora  
 27. 10 Aut poterit in — delectari  
 13. 13 Quam ab — suscipiant  
 34. 10 Absit... et ab — iniquitas

2 Mac. 3. 30 Apparente — Domino  
 8. 11 Quae enim ab — esset consecutura  
 18 Nos autem in — Domino... confidimus  
 24 Et facti sibi adiutores —  
 15. 8 Et nunc sperant ab — sibi affuturam  
 victoriam

**ONNIS — E.**

Gen. 1. 31 Creavitque D. omnem animam viventem  
 De caetero studio praeremittitur.

**ONRAI.**

1 Par. 9. 4 Filius Ammiud, filii Amri, filii Onrai

**ONAGER — GRI.**

Job. 6. 5 Numquid rugiet onager cum habuerit  
 herbam?

Eccli. 13. 23 Venatio leonis, — in eremo  
 Jerem. 2. 24 — assuetus in solitudine

Osee. 8. 9 Ascenderunt ad Assur, — solitarii sibi  
 Job. 11. 12 Et tanquam pullum onagri se liberum  
 natum putat

Job. 39. 5 Quis dimisit onagram liberum?  
 Job. 24. 5 Quasi onagri in deserto egrediuntur  
 Psal. 103. 11 Expectabunt — in siti sua

Jerem. 14. 6 Et — steterunt in rugibus, traxerunt...  
 Isai. 32. 14 Gaudium onagrorum passus gregum  
 Daniel. 5. 21 Et cum onagris erat habitatio ejus

**ONAM.**

Gen. 36. 23 Isti filii Sobal... et Sepho, et Onam  
 1 Par. 1. 40 Filii Sobal... et Elsal, Sephi, et —  
 2. 28 — autem habuit filios, Somet et Jada

1 Par. 2. 26 Duxit quoque uxorem alteram Jeramee...  
 Atara, quae fuit mater Onam

**ONAN.**

Gen. 46. 12 Filii Juda: Her, et Onan, et Sela, et Pha-  
 res, et Zarah: mortui sunt autem Her  
 et — in terra Chanaan

Num. 26. 19 Filii Juda: Her et —, quiambo mortui sunt  
 in terra Chanaan

1 Par. 2. 3 Filii Juda: Her, —, et Sela  
 Gen. 38. 4 Natum filium vocavit Onan  
 8 Dixit ergo Judas ad — filium suum

**ONERO — ARE.**

Luc. 11. 46 Quia oneratis homines oneribus  
 2 Cor. 2. 5 Sed ex parte, ut non onerem oneros vos

Gen. 45. 17 Onerantes iumenta, ihe in terram Chanaan  
 2 Esdr. 13. 15 Et — super asinos vinum et uvas

Math. 11. 28 Venite ad me omnes, qui laboratis et onerati  
 estis, et ego releciam vos

2 Reg. 16. 1 Qui onerati erant ducentis panibus  
 2 Tim. 3. 6 Captivas ducunt mulierculas oneratas  
 peccatis

Gen. 44. 13 Scissis vestibus, oneratisq. rursus asinis